
Monitor Polski Nr 95 — 4192 — Poz. 820

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie nadania statutu
Ministerstwu Infrastruktury (M. P. Nr 90, poz. 980)
w za∏àczniku wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W sk∏ad Ministerstwa wchodzà Gabinet Poli-
tyczny Ministra oraz nast´pujàce komórki or-
ganizacyjne:

1) Biuro Ministra;

2) Departament Gospodarki Nieruchomo-
Êciami;

3) Departament Gospodarki Przestrzennej;

4) Departament Rynku Budowlanego
i Techniki;

5) Departament Strategii Budownictwa
i Mieszkalnictwa;

6) Departament Orzecznictwa;

7) Departament Bezpieczeƒstwa ˚eglugi;

8) Departament Transportu Morskiego i ˚e-
glugi Âródlàdowej;

9) Departament Poczty;

10) Departament Telekomunikacji;

11) Departament Dróg i Autostrad;

12) Departament Kolejnictwa;

13) Departament Lotnictwa;

14) Departament Polityki Transportowej
i Spraw Mi´dzynarodowych;

15) Departament Transportu Drogowego;

16) Departament Funduszu SpójnoÊci;

17) Departament Funduszy UE;

18) Departament Bud˝etu;

19) Departament Kontroli;

20) Departament Prawny;

21) Departament Spraw Obronnych;

22) Biuro Dyrektora Generalnego;

23) Biuro Audytu Wewn´trznego;

24) Biuro Administracyjne;

25) Biuro Finansowe;

26) Biuro Informacji i Promocji;

27) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych;

28) Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeƒ-
stwa Ruchu Drogowego.”;

2) w § 4:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w zakresie dzia∏u administracji rzàdowej bu-
downictwo, gospodarka przestrzenna
i mieszkaniowa:

a) Departament Gospodarki Nieruchomo-
Êciami,

b) Departament Gospodarki Przestrzennej,

c) Departament Rynku Budowlanego i Tech-
niki,

d) Departament Strategii Budownictwa
i Mieszkalnictwa;”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w zakresie dzia∏u gospodarka morska:

a) Departament Bezpieczeƒstwa ˚eglugi,

b) Departament Transportu Morskiego i ˚e-
glugi Âródlàdowej;”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycz-
nia 2009 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

820

ZARZÑDZENIE Nr 139 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 grudnia 2008 r. 

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Infrastruktury

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.


